de 2023 e terminando em 31 de dezembro de 2023, podendo, por interesse das partes ser renovado
por períodos sucessivos.

4.1.1. A LOCATÁRIA, considerando a utilização das salas objeto deste Contrato  sem nenhuma
contrapartida à  LOCADORA  desde o início de sua vigência,  reconhece e concorda em efetuar o
pagamento à LOCADORA da quantia de R$ 1.165.332,87 (um milhão cento e sessenta e cinco mil,
trezentos e trinta e dois reais e oitenta e sete centavos), referente ao período de 1º de janeiro de 2023
a 15  de maio de 2023, devidamente discriminada em boleto de cobrança, para pagamento em até
26/05/23.   
4.1.2. A  LOCADORA emitirá o comprovante de quitação integral assim que a obrigação for